PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 060/2023

OBJETO: PROMOVER REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ESTAÇÕES DE TRABALHO (DESKTOP E
WORKSTATION), NOTEBOOK, NOBREAK E PACOTE OFFICE OBJETIVANDO A
ESTRUTURAÇÃO, MODERNIZAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO PARQUE
TECNOLÓGICO DA PREFEITURA DE PRATINHA/MG NAS DIVERSAS
SECRETARIAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS CONDIÇÕES
CONSTANTES NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS.

DATA DA ADESÃO: 12/082024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: VSP SOLUTION LTDA-EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 12 de agosto de 2024.

_____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL